
 Toimintasuunnitelma 2024  

Toiminnan lähtökohdat  
Raholan Siirtolapuutarhanviljelijät ry on vuonna 1949 perustettu yhdistys. Siirtolapuutarhalla 
on 163 palstaa. Raholan siirtolapuutarhan tarkoitus on luoda kaupunkilaisperheille 

mahdollisuus viljellä itse vihanneksia, marjoja ja kasvattaa hedelmäpuita, sekä viettää aikaa terveellisessä 
ympäristössä.  

Palstan hoito on vapaa-ajan viettoa sekä viljelyä hyvien liikenneyhteyksien päässä, josta kaikki voimme nauttia.  

Raholan Siirtolapuutarhanviljelijät ry on Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n jäsen. Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry 
on vuonna 1930 Tampereella perustettu valtakunnallinen keskusjärjestö, jonka tehtävänä on edistää ja kehittää 
maamme siirtolapuutarhatoimintaa.  

Yhdistys on myös Pirkanmaan Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry:n jäsen.   

Hallinto  
Yhdistyksen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuuluvat puheenjohtajan lisäksi kahdeksan 
varsinaista jäsentä ja neljä varajäsentä. Puheenjohtaja valitaan vuodeksi ja varsinaiset jäsenet kahdeksi vuodeksi, 
neljä heistä on erovuorossa vuosittain, varajäsenet valitaan vuodeksi. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.  

Talous  
Talous koostuu pääasiassa jäsenmaksuista, lisänä erilaisten jäsen tapahtumien ja muun toiminnan tuotot. Tulot ja 
menot on esitetty tarkemmin syyskokouksessa vahvistettavassa seuraavan vuoden talousarviossa. 

Tulevaisuus  
Alkuvuonna 2024 on tavoitteena yhdistyksen mökkien kauppakirjamallin, rakennusmääräysten ja palstojen 
vuokrasopimuslomakkeiden uusiminen. Lisäksi uusitaan ilmoitustaulut, joita jatkossa tulee olemaan kaksi, toinen A-
alueella ja toinen ison pysäköintialueen portin läheisyydessä. Mahdollisuuksien mukaan kaiken arkistomateriaalin 
sähköistäminen. 

Lisäksi tulevien vuosien aikana tulee kiinnittää huomioita seuraaviin hankintoihin/kunnostustarpeisiin:  

- Suunnitelmana on rakentaa/rakennuttaa A-alueelle uusi WC- ja suihkurakennus.  

- Kanta-alueen (vanhin alue) putkistojen kunnon selvittäminen ja koko puutarha-alueen sähköverkon uusimiseen            

tähtäävät toimenpiteet ovat ajankohtaisia. Sähköverkon uusimis-/kunnostustarpeita varten on kerätty varoja 

vuosien aikana, joka tulee aikanaan kattamaan osan kustannuksista.  

- Ison pysäköintialueen vieressä olevan huoltorakennuksen (WC:t, suihkut, pesukonetila) kunto ja mahdollinen 

korjaus/uusimistarve on selvitettävä. 

- Yhdistyksen toiminnan kehittämistä ja jäsenkyselyiden tekemistä jatketaan tulevalla kaudella. 

-Toiminnan kehittäminen ja yhteistyö lähialueen eri tahojen kanssa (koulut, päiväkodit, 

palvelutalot, omakotiyhdistykset, vapaaehtoistoiminta). 

- Mökkien sähkömittarien tarkastus hallituksen toimesta alue kerrallaan.  

-Uuden pesukoneen hankinta keväällä. 

Käyttökustannusten huomattava nousu tulee vaikuttamaan myös yhdistyksen kulurakenteeseen, joten 

sähkönkulutuksen vähentämiseen, sekä saunomistapojen muutokseen on syytä varautua. Kiukaiden lämmitys ja 

lämpimän pesuveden tuottaminen ovat yksittäiset suurimmat saunan kustannuserät. Suihkujen lämminvesi ja 

pesukoneen käyttö aiheuttavat marginaalisen kustannuksen, koska osa kustannuksista kerätään pienellä 

käyttömaksulla.  

Talkoot  
Alueen siivoustalkoot järjestetään toukokuun alkupuolella ja saunarannan siivoustalkoot ennen saunakauden 

alkua toukokuussa. 
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Yhteisötyövelvoite  
Puistoalueet, yhdistyksen omistamat rakennukset ja välineet, tiet, WC:t, suihkutilat, kesäkahvilatoiminta, kalusto ja 
muu yhteisomaisuus on yhdistyksen hoidettava, joten jäsenten on osallistuttava yhteisesti näiden kaikkien tehtävien 
ylläpitämiseen. Yhteisötyövelvoite on suunniteltu kattamaan ko. tehtävien vaatiman työmäärän ja kustannukset, 
jotta yhdistyksen ei tarvitse maksaa ulkopuolisille palvelujen tuottajille kyseisistä töistä ostopalveluna ja jotta 
yhdistykselle suoritettavat maksut olisi mahdollista säilyttää kohtuullisina.  

Yhteisötyövelvoite (10 h/vuosi) on palstakohtainen. Yhteisötyövelvoitteen voi myös suorittaa rahalla ja osan työllä. 
Yleisalueiden hoitoon liittyvät yhteisötyöt sovitaan varastolla kerran viikossa sovittuna päivänä. Yhteisötöitä ovat 
yleisalueiden hoidon lisäksi mm. WC- ja suihkutilojen puhtaanapito, kesäkahvilan myyjä, saunan lämmitys, 
yhdistyksen jäsenistölle tuotettavien tapahtumien hoitaminen ym. Vastuuhenkilöiden yhteisötyövelvoite ei ole 
ajallisesti tarkkaan määriteltävissä (saunavastaava, saunan vuokraustoiminta, saniteettitilojen vastaava, 
kahvilavastaava, hallituksen jäsenyys, jne. Myös urheilutoimikunnan, huvitoimikunnan ja erilaisten tapahtumien 
järjestäjille kertyy mahdollisesti yhteisötyövelvoitetunteja erillisellä sopimuksella tapauskohtaisesti.  

Yhteisötyöt suoritetaan kesäkauden aikana. Yhteisötyövelvoitteen siirtäminen palstan käyttöoikeuden luovutuksen 
yhteydessä on huomioitava kauppakirjassa tai lahjakirjassa. Yhteisötyövelvoitteesta ei ole mahdollista vapautua 
ikään, toimintakykyyn tai muuhun syyhyn vedoten.  

Sauna  
Raholan Helmessä voi kesällä saunoa 2-3 kertaa viikossa huomioiden mahdolliset THL:n suositukset ja muut yleiset 
rajoitukset. Saunojen lämmitys hoidetaan yhteisötyövelvoitteena, mikä sovitaan saunojen lämmityksestä vastaavan 
kanssa. Saunojen ja takkatuvan siivous suoritetaan ostopalveluna. Lisäksi saunaa ja takkatupaa on mahdollista 
vuokrata jäsenistölle omien tilaisuuksien järjestämiseen, jolloin vuokraaja hoitaa siivouksen siten, että tilat ovat on 
samassa kunnossa kuin vastaanottaessaan tilat. Saunarannassa järjestetään yhdistyksen tapahtumia 
mahdollisuuksien mukaan. Järjestetään naisille ja miehille omat saunaillat. Hallituksessa on keskusteltu myös 
mahdollisuuksista järjestää saunailtoja varsinaisen kauden päätyttyä syys- lokakuussakin.  

Tiedottaminen ja laskutus  
Tiedotteet ja kokouskutsut lähetetään sähköpostilla, pyydettäessä postitse. Yhdistyksen tapahtumat ja muut tiedot 
löytyvät parhaiten yhdistyksen kotisivuilta: www.rahola.siirtolapuutarhaliitto.fi  

Tiedotus tapahtuu kotisivujen kautta, kesäkaudella myös ilmoitustauluilla.  

Sähköpostiosoitteiden toimittaminen yhdistyksen tietoon on ensiarvoisen tärkeätä tiedottamisen sujuvuuden 
ja kustannussäästöjen mahdollistamiseksi (v. 2023 sähköpostiosoitetta ei ollut 16 jäsenelle). Laskutus tapahtuu 
sähköpostilla, mikäli lähetetään yksittäisiä laskuja kirjeitse, on laskutuspalkkio 5,00 €.  

Tilaisuudet  
- yhdistyksen sääntöjen määräämät kokoukset 

 - kesäkahvilan avajaiset  

- uusien viljelijöiden info  

- juhannuksena lipunnosto  

- rantasunnuntai heinäkuussa, lyhtyjuhla elokuun lopussa ja kynttiläsauna varsinaisen kauden päättyessä. 

-puistokonsertti järjestetään, jos Tampereen kaupungin kulttuuripalvelut niitä tarjoavat.   

- sähkökulutusten ilmoittaminen elokuun lopussa.                                                                                                           
Muista lukea ja ilmoittaa mittarilukema mökkikaupan yhteydessä ja kirjaa lukema kauppakirjaan.  

- mahdollista muuta toimintaa: avoimet puutarhat, taimimyynti, peräkontti/kottikärry/mökkipihakirppis, 
terassitanssit, karaoke, aurinkovärjäys-, betonityökurssit, hyvän olon iltapäivä, lukupiiri, yhteislauluilta, ym. 
järjestetään resurssien puitteissa, mikäli innokkuutta järjestämiseen ja vapaaehtoisia tekijöitä ilmoittautuu 
tehtäviin. Kaikkien tilaisuuksien järjestämisessä on huomioitava vastuullinen toiminta. 



3(3)  

Urheilu- ja kerhotoiminta  
Järjestetään erityisesti lapsille suunnattuja liikunnallisia tapahtumia kesäkuusta elokuulle, uuden kokeilua ja pientä 
kisailua urheilutoimikunnan johdolla.  

Liikenneturvallisuus  
Liikenneturvallisuutta pyritään parantamaan nopeusrajoitusmerkein sekä nopeutta rajoittavin estein. Muistutetaan, 
että alueen nopeusrajoitus on 10 km/h ja pyydetään välttämään turhaa ajoa alueella. Kaikki alueen tiet ovat 
pelastusteitä, eikä niillä ole lupaa pysäköintiin. Palstalaisen tulee kertoa toimintaohjeet myös vierailleen.  

Suurilla kuorma-autoilla ja kuljetusvälineillä ei ole mahdollista toimittaa palstoille hiekkaa, multaa tai muuta maa 
ainesta tai tarvikkeita. Mikäli jostakin kuljetuksesta aiheutuu tiestölle tai kasveille vaurioita, on korvausvastuu 
palvelun tilaajalla, eli palstan haltijalla.  

Kierrätyspiste  
Kierrätyspiste sijaitsee ison parkkialueen varastorakennuksen takana.  

Vieraslajit  
Alueella kasvavien vieraslajien poistamiseksi on tehty suunnitelma. Viljelijöitä velvoitetaan myös hävittämään omilta 
palstoiltaan mahdolliset vieraslajit. Vieraslajeista saa tietoa esim. vieraslajit.fi -nettisivuilta, sekä yhdistyksen sivuilta. 
Siirtolapuutarhojen tulee olla valppaina ja edelläkävijöinä vieraslajiemme torjunnassa. 

Palstakatselmus  
Jokainen palstalainen on velvollinen pitämään palstansa ja rakennuksensa siistinä. Muistathan, että hallitsemasi 
tontin takapiha on toisen etupiha, joten huolehdithan myös takapihan kuntoon. Mikäli palsta ei ole sääntöjen 
mukainen, annetaan palstan haltijalle määräys asian korjaamiseksi. Palstakatselmuksen suorittaa viljelijöistä 
koostuva ryhmä yhteisötyövelvoitetyönään. Katselmuksessa kiinnitetään huomiota mm. seuraaviin asioihin: 
pensasaitojen korkeus enintään 160 cm, mitattuna tien korkeuden mukaisesti, huoltokäytävien avoimuus, puiden ja 
pensaiden korkeus, vadelma-aitojen kunto, teiden rikkaruohottomuus sekä puutarhan yleinen siisteys, sekä mökin 
numeron näkyvyyteen.  

Aluejärjestö  

 Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan aluejärjestön järjestämiin tapahtumiin.  

Siirtolapuutarhaliitto  
Siirtolapuutarhaliitto toimittaa Siirtolapuutarhalehteä jäsenyhdistyksen jäsenille. Liitto järjestää myös erilaisia 
koulutuksia, joista saa lisätietoa lehdestä ja liiton nettisivuilta.  

Suomen Siirtolapuutarhaliiton liittokokous järjestetään 7.-8.9.2024 Lahdessa. 

Raholan Siirtolapuutarhanviljelijät ry, hallitus 
 


